
令和５年１２月吉日 

患者様ならびに関係者の皆さまへ 

 

医療法人心和会 潮平病院 

院長 潮平 毅 

 

祝日の外来診療休診のお知らせ 

 

 

日頃より、当院の運営に御理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。表題の件につきまして、下記の通り、診療体制の変更がありま

すのでお知らせいたします。 

 

 

変更前：祝日の外来診療あり 

 

変更後：祝日の外来診療休診 

 

 

令和６年１月より、当院の外来診療の休診日は下記の通りとなりま

す。受診の際は、ご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

休診日：日曜日、祝日、12月 31日～1月 2日 

 

 

ご不便をおかけし大変恐縮ではございますが、ご理解・ご協力の程よろ

しくお願いいたします。 


